РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 8

«09» января 2025 года                                                       сл. Верхнесеребряковка

Об утверждении единого аналитического
плана реализации муниципальной программы
Верхнесеребряковского сельского поселения
«Развитие культуры и спорта» на 2025 год

[bookmark: _Hlk177377681]В целях обеспечения реализации муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», в соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.09.2024 № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения»:
            1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению.
2. Ответственным лицам обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
  4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения       	        М.Ю.Кодочигова

Распоряжение вносит начальник сектора
экономики и финансов Грибинюкова М.В

Приложение к распоряжению
 Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения
от 09.01.2025  № 8

[bookmark: sub_1002]Единый аналитический план реализации муниципальной программы
 «Развитие культуры и спорта» на 2025 год

	Наименование структурного элемента муниципальной  (комплексной) программы Верхнесеребряковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (должник, ФИО)
	Объем расходов на 2025 год (тыс. руб.)

	№
п/п

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Верхнесеребряковского сельского поселения
	внебюджетные источники

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	- Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой категории (по муниципальному хозяйству)
	4500,0
	Х
	Х
	4500,0
	Х

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1 «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Х
	Х
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	4500,0
	Х
	Х
	4500,0
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1 «Заключенние соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
	Х
	15 января
2025 г.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Грибинюкова М,В., начальник сектора экономики и финансов; Кукузова С.Х. – Директор МУК КДЦ ВСП)
	4500,0
	Х
	Х
	4500,0
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2 «Подготовлено постановление о проведении проверок выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями культуры Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Х
	20 мая
2025 г.
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Грибинюкова М,В., начальник сектора экономики и финансов; Кукузова С.Х. – Директор МУК КДЦ ВСП)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Предоставлен предварительный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями культуры Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Х
	28 ноября
2025 г.
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Грибинюкова М,В., начальник сектора экономики и финансов; Кукузова С.Х. – Директор МУК КДЦ ВСП)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Услуга оказана»
	Х
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Грибинюкова М,В., начальник сектора экономики и финансов; Кукузова С.Х. – Директор МУК КДЦ ВСП)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий ««Развитие физической культуры и массового спорта»
	Х
	Х
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1. «Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий»
	X
	31 декабря 2025

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.1
	Контрольная точка 1.1.
Утверждены планы проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Х
	31 декабря 2025

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка 1.2.
Актуализирована информация на официальном сайте Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Х
	31 декабря 2024г.
31 декабря 2025г.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 1.3.
Проведение физкультурных и массовых спортивных мероприятий в Верхнесеребряковском сельском поселении
	Х
	28 декабря 2025 г.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4.
	Контрольная точка 1.4.
Освещение проведенных физкультурных и массовых спортивных мероприятий на официальных страницах Верхнесеребряковского сельского поселения в социальных сетях
	Х
	1 октября 2025 г.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	4500,00
	0,0
	0,0
	4500,00
	0,0